■豊橋支部 令和 3年 第 41回定期総会

日時 ： 令和 3 年 4 月 16 日(金) 定期総会 15：30～16：00

場所 ： 三井住友海上保険株式会社 豊橋支社 ４階

豊橋支部第 41 回定期総会が開催されました。

新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、支部役員のみ少人数（6 名）で開催しました。

会員 55 のうち参加 6、委任状 32 で合計 38 と定期総会は無事に成立いたしました。

第 41 回定期総会資料については、4 月 12 日にメール配信済みです。

今回は、支部役員のみ少人数（6 名）の参加、ZOOM によるオンラインとハイブリッドで開催し

ました。

第 41 回定期総会議事

【第 1号議案】 令和２年度 事業報告

【第 2号議案】 令和２年度収支決算報告

【第 3号議案】 （コロナ禍における）令和３年度 事業計画

【第 4号議案】 令和３年度予算

全ての議案が異議なく承認されました。

発行者：豊橋支部長 鳥居 貴久

編集者：広報委員  石川 勝利

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会   TEL：052-203-8722 FAX：052-203-8723

〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4        E-mail：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

みその大林ビル 6 階 C 号     http://www.aichidaikyo.or.jp/

愛 知 県 代 協  〈令和 3年度・第 1号〉

豊 橋 支 部 だ よ り

総会に参加の役員

【活動についてお知らせ】

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、積極的にオンラインの活動等可能な範囲内で活動を

し、市内の感染状況、世情を鑑みリアル開催、懇親会等の中止・自粛を随時確認しながら、柔軟

に対応してまいります。

会員の皆さまも、時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。

令和３年度 豊橋支部 支部長 鳥居貴久